
                                           ZARZĄDZENIE  NR 58/2005 

                                                  Wójta Gminy Skomlin 

                                                z dnia 7 lutego 2005 roku 

 

              w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie  

          realizacji zadań w roku 2005 w zakresie upowszechniania kultury 

                                            fizycznej  i  sportu 

                         

 

   Na podstawie art.11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, 

poz.873 z późn. zm.) zarządzam , co następuje : 

 

 

  § 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadań w roku 2005 w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

  

  § 2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Wójt Gminy Skomlin 

       Grzegorz Maras 


